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RYHMÄPUHEENVUORO 

7. Vuoden 2025 talousarvio ja vuosien 2026–2027 taloussuunnitelma 

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat sekä kokousyleisö, 

Vuoden 2025 talousarvion laadinta on ollut mielenkiintoinen prosessi. Lähtötilanne oli se, 

että säästöistä huolimatta talousarviosta tulee alijäämäinen ja säästöjä oli lähdettävä 

etsimään. Prosessin edetessä luvut kuitenkin täsmentyivät. Samaan aikaan alkoi tulla 

ennakkotietoa, että tämän vuoden tilinpäätös kääntyykin ylijäämäiseksi. 

Myös nyt käsittelyssä oleva talousarvioesitys on lopulta ylijäämäinen.  

Perusopetuksen tarvitsemat palkkarahat vähenevät luontaisesti, kun lapsimäärä vähenee ja 

näin aloittavia luokkia on vähemmän kuin lopettavia. Tämän säästön syntymiseksi ei tarvita 

yhdenkään opettajan irtisanomista tai koulun lakkauttamista. Viranhaltijoiden ja 

tulevaisuuslautakunnan on kuitenkin tarkasti huolehdittava, että säästöt syntyvät aidosti 

ryhmien luontaisesta vähenemisestä, ei siten, että muodostetaan säästöjen vuoksi kasvavia 

tai ylisuuria opetusryhmiä. 

Tilahallinnassa on tulossa säästöjä, kun käyttämättömistä kiinteistöistä luovutaan ja toisaalta 

esim. Mainingin rakennukseen on nyt saatu vuokraa maksavat organisaation ulkopuoliset 

toimijat. 

Arvoisa puheenjohtaja, 

Tilanteessa, jossa taseeseen kertyy ylijäämää ja käsittelyssä on selkeästi ylijäämäinen 

talousarvio, varhaiskasvatuksen säästöesitykset tuntuvat kohtuuttomille. Mahdollisesti 

syntyvät säästöt, laskennnallisesti 62 000 euroa vuodessa, ovat hyvin pienet suhteessa 

talouden tasapainoon, saati lähipalveluiden saatavuuden heikkenemisen aiheuttamiin 

haittoihin. Vekkulan osalta on syytä myös huomioida, että kuljetuskustannukset tulevat 

lisääntymään noin 27 000 euroa vuodessa ja lasketut säästöt tilakuluissa (sisäiset kulut ja 

muut kiinteistön kulut) ovat pois tilahallinnan tuotoista kiinteistön ylläpidon jatkuessa. 

Kaupunkistrategian mukaisesti Raahen tulisi olla lapsiystävällinen kaupunki. Lisäksi 

strategiassa korostetaan alueiden yhtenäisyyttä ja yhdenvertaisuutta. Olemmeko valmiit 

uhraamaan nämä periaatteet muutaman kymmenen tuhannen euron laskennallisten 

säästöjen vuoksi? 

Päiväkotiryhmiin olisi kuitenkin tulijoita, jos sinne vielä otettaisiin hakemuksia vastaan. 

Palveluverkon suunnittelussa tulisi katsoa pitemmälle kuin seuraavaan pariin vuoteen. 

Arvoisa puheenjohtaja, 

Vihreä valtuustoryhmä kannattaa tehtyjä muutosesityksiä, joissa Vekkulan lakkautuksesta 

luovutaan, ja talousarviossa säästöiksi ilmoitetut määrärahat lisätään / palautetaan 

tulevaisuuslautakunnan määrärahoihin. 



Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat ja kokousyleisö 

Vihreä valtuustoryhmä hyväksyy nyt esitetyn talousarvion vuodelle 2025 sekä vuosien 2026 – 

27 taloussuunnitelman lukuun ottamatta edellä mainittuja kohtia varhaiskasvatuksen osalta. 

Haluan kiittää teitä joka ikistä kuluneesta vuodesta ja yhteistyöstä sekä erityisesti 

viranhaltijoita talousarvion laatimisesta. Toivotan teille kaikille oikein rauhaisaa joulua sekä 

menestystä vuodelle 2025.  
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